UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L[e]c[ti]o I

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

In pasea pati disposuerat Tu autē domine. **Lcō secūda.**  
**P**reteriens ergo dominus si-  
cut nūc euangelista loquitur:  
Eldit hominem cecum a na-  
tūrā: hoc est cecum natūrā  
quem mater ex tenebris vteri  
pfuderat in noctem mundi.  
Eldit inquit eum id est mis-  
tus est illius. Eldere enim eius  
misereri est. Tu autē dñe misse.  
**N**ec dicit dñs dñs. **Capitūlū.**  
Tauamini mundi esto: au-  
ferte malum cogitationum ye-  
strarum ab oculis meis: quie-  
scite agere peruerse: discite bñ  
facere Deo gratias. **Sup bñ**  
**dic. a.ñ.** Rabbi quis peccauit  
homo iste q̄ cecus natus ē: re-  
spondit iclus et dixit: neq; hic  
peccauit neq; parentes eius s;  
ut manifestent̄ opa dei in illo  
**D**eus qui et iustis. **Collecta**  
premia meritor̄: et peccatori-  
bus p̄ teiunium veniā prebes  
miserre supplicibus tuis ut re-  
atus nostri confessio indulge-  
tiā valeat percipere delicio-  
rū. Per dominū. **Sup plm**  
**P**ateant aures misericordie  
tue dñe precib; supplicantiu; z  
et vt petentib; desiderata;cō  
cedas: fac ea que tibi placita  
sunt postulare. **Sup mag. a.ñ.**  
Ille homo qui dicitur Iesus  
surum fecit ex sputo: et linuit  
oculos meos et modo video.  
**Feria quinta noc. feri. Lcō I**

**R**eposuit itaq; eis mae-  
gistros operum ut assi-  
gerent eos onerib;. Edifica-  
ueruntq; vrbes tabernaculo-  
rum Pharaoni Phiton et Ra-  
masses quantoq; opprimebat  
eos tantomagis multiplica-  
bantur et crescabant. Oderat  
q; filios israel egipci et afflige-  
bant illudentes et inuidentes  
eis atq; ad amaritudinem p-  
ducebant vitam eop; operib;  
duris luti et lateris: omniaq;  
famulatu quo in terre operib;  
premebantur. Tu autē. **Lcō ij**  
**D**ixit autē rex egipci obsteri-  
cibus hebreorum Quazyna  
vocabatur Sephora: altera  
Phua: precipiens eis Quan-  
do obstericabitis hebreas et  
partus tempus aduenierit si  
masculus fuerit interficite et  
si femina reseruate. Tu autem  
**O**imuerunt autē **Lcō. iiij**  
obstetrics deum et non fecer-  
iuita preceptum regis egip-  
ti sed conseruabant mares. q; bus  
accersitis ad se rerat: qd  
nam est hoc quod sacre volu-  
istis et pueros seruaret? Que  
respondebunt? Non sunt hebre  
sicut egyptie mulieres. Ipse  
enim obstericandi habet scie-  
tiā: et priusq; veniamus ad  
eas pariunt. Tu autem do-  
mine miserere nobis. **Capitūlū**  
**I**ngressus helise⁹ domū clau-  
sit ostium super se et sug pugn-